

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ

รายการประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตและเพิ่มมูลค่าภาคการเกษตร (งบจังหวัด)

สถานที่ก่อสร้าง กลุ่มเกษตร/วิสาหกิจชุมชน ในพื้นที่จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นายคำภา สีภา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานโครงสร้างพื้นโรงอบ และพื้นเสารับแผงเซลล์								
	1.1. ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	443.93	887.86	99.00	198.00	1,085.86	
	1.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	1,915.89	5,747.67	436.00	1,308.00	7,055.67	
	1.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	72.00	กก.	22.79	1,640.88	4.10	295.20	1,936.08	
	1.4 ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	59.35	118.70	4.10	8.20	126.90	
	1.5 ไม้แบบ	2.45	ตร.ม.	480.00	1,176.00	133.00	325.85	1,501.85	
	1.6 ตะปู	1.00	กก.	49.34	49.34	-	-	49.34	
	รวมหมวด 1				9,620.45		2,135.25	11,755.70	
2	หมวดงานโครงสร้างอาคารและโครงหลังคา								
	2.1 ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม หน้า 2.3 ขนาด 1"x1"	13.00	ท่อน	165.00	2,145.00	-	-	2,145.00	
	2.2 ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม หน้า 2.3 ขนาด 1"x1-1/2"	3.00	ท่อน	270.00	810.00	-	-	810.00	
	2.3 ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม หน้า 2.3 ขนาด 1"x2"	9.00	ท่อน	295.00	2,655.00	-	-	2,655.00	
	2.4 อุปกรณ์ประกอบโครงสร้าง	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	2.5 ค่าแรงประกอบโครงสร้างและทาสี	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	2.6 สังกะสีม ขนาด 1 แกลลอน	5.00	ถัง	518.69	2,593.45	-	-	2,593.45	
	2.7 สีน้ำมัน ขนาด 1 แกลลอน	4.00	ถัง	610.59	2,442.36	-	-	2,442.36	
	รวมหมวด 2				12,145.81	3,000.00	3,000.00	15,145.81	
3	หมวดงานผนังและหลังคา								
	3.1 แผ่นโพลีคาร์บอเนต ขนาด 2.10x6.00 ม.	6.00	แผ่น	3,300.00	19,800.00	500.00	3,000.00	22,800.00	
	3.2 อุปกรณ์ประกอบแผ่นโพลีคาร์บอเนต	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	รวมหมวด 3				22,800.00		3,500.00	26,300.00	
	รวม (หมวด 1+2+3)				44,566.26		8,635.25	53,201.51	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ

รายการประมาณการ โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการผลิตและเพิ่มมูลค่าภาคการเกษตร (งบจังหวัด)
 สถานที่ก่อสร้าง กลุ่มเกษตร/วิสาหกิจชุมชน ในพื้นที่จังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาโดย นายคำภา สีภา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

แบบ ปร.4
 แผ่นที่ 2 / 2

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	หมวดงานชั้นตึก								
	4.1 เหล็กฉาก ขนาด 2"x2"x3 มม.	6.00	ท่อน	317.00	1,902.00	-	-	1,902.00	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวกลม Ø 12 มม.	35.00	กก.	21.74	760.90	-	-	760.90	
	4.3 ล้อเลื่อนเหล็ก Ø 2-1/2" ติดตั้งพร้อมแผ่นเหล็ก ขนาด 0.10 x 0.10 ม. หนา 6 มม.	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	4.4 ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม หนา 1.2 ขนาด 1"x1"	22.00	ท่อน	112.15	2,467.30	-	-	2,467.30	
	4.5 ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยม หนา 1.2 ขนาด 1"x2"	6.00	ท่อน	225.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	4.6 ตะแกรงเหล็ก เบอร์ 10 ขนาดตา 1"	23.00	ตร.ม.	109.00	2,507.00	-	-	2,507.00	
	4.7 ค่าแรงประกอบและทาสีชั้นตึก	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมหมวด 4				13,187.20		3,000.00	16,187.20	
5	หมวดงานระบบระบายความชื้นและอากาศ และป้ายโครงการ								
	5.1 พัดลมดูดอากาศแบบติดกระจก Ø 8"	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	400.00	800.00	2,400.00	
	5.2 ตู้เหล็กกันน้ำ ขนาด 350 x 520 x 220 มม. บานประตู 2 ชั้น มีกระจก	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	5.3 แผงเซลล์แสงอาทิตย์ ชนิดผลึก กำลังไฟไม่น้อยกว่า 100 w.	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	250.00	250.00	2,500.00	
	5.4 ชุด Charger + Inverter 300 w.	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	200.00	200.00	3,000.00	
	5.5 สาย VCT Cable 2 x 2.5 มม.	10.00	ม.	39.82	398.20	12.00	120.00	518.20	
	5.6 ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิดฝังดิน ขนาด Ø 3/4" พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
	5.7 แบตเตอรี่ ขนาดแรงดันไฟฟ้า 12 Volts. ความจุไฟไม่น้อยกว่า 45 AH	1.00	ชุด	2,800.00	2,800.00	200.00	200.00	3,000.00	
	5.8 เสาพร้อมอุปกรณ์ยึดแผงเซลล์แสงอาทิตย์	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	100.00	200.00	3,800.00	
	5.9 ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	รวมหมวด 5				19,098.20		2,170.00	21,268.20	
	รวม (หมวด 1+2+3+4+5)				76,851.66		13,805.25	90,656.91	
	รวมราคางานก่อสร้าง				76,851.66		13,805.25	90,656.91	
	รวมราคางานก่อสร้างโรงอบแห้งฯ จำนวน 2 แห่ง				153,703.32		27,610.50	181,313.82	